YSA会員各位

２０２２年度の団体戦を下記の通り実施します。皆さん奮ってご参加ください。

⁂日時：２０２２年９月１７日（土）９時３０分　（開始１０分前までに集合）　　予備日：９月２４日
（土）

⁂競技内容：４チーム（A,B,C,D）を編成、シングルス戦を３試合（午前２試合　午後１試合）

⁂参加申込： 9月13日（火）までにコート掲示板の参加申込書へ

                                                                                       以上